
2020 年 7 月 13 日 

 

お取引先 各位 

 

株式会社イノメディックス 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

 

今般、弊社本郷営業所（東京都文京区）に勤務しております弊社従業員 1 名が、新型コロナウイ

ルスに感染していることが 7 月 11 日に判明いたしました。なお、当該従業員は、7 月 9 日より外部

との接触を避け自宅待機しております。 

 この事態を受けまして、弊社従業員、お取引先様、その他関係各位への感染拡大を防止するた

め、保健所等と連携して以下の対応を実施いたしました。 

 

① 当該従業員の行動調査等による濃厚接触者の特定作業 

② 当該営業所の消毒作業（保健所からの指示はないが自主的に実施） 

 

なお、保健所からの聞き取りの結果、現時点で弊社において新型コロナウイルス感染者ならびに

濃厚接触者はいないと判断されており、保健所の指導の下、納品業務も含め通常どおり業務を行っ

ております。 

 

今後も感染拡大の抑制に努めるとともに、従業員の安全に配慮しながら、業務を継続してまいり

ます。お取引先様にはご心配ならびにご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

敬具 


